
 

 

UCHWAŁA NR XXXIX.269.17 

RADY MIEJSKIEJ W TYCZYNIE 

z dnia 21 lipca 2017 r. 

 

w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

zatrudnionych w szkołach prowadzonych przez Gminę Tyczyn. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2016 r., poz. 446 późn. zm.) oraz art. 42  ust. 7 pkt 3 i art. 91d pkt 1 

ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 r., poz. 1379 późn. zm.)   

po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli, 

 

Rada Miejska w Tyczynie  uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Określa się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli 

niewymienionych w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta Nauczyciela 

zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Tyczyn. 

 

§ 2. Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć nauczycieli, o których mowa 

w § 1  wynosi: 

1) psycholog - 22 godziny; 

2) logopeda   - 22 godziny; 

3) doradca zawodowy prowadzący zajęcia związane z kierunkiem kształcenia   

i zawodu w celu wspomagania ucznia – 18 godzin; 

4) nauczyciel wspomagający – 26 godzin. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyczyna.  

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Podkarpackiego z mocą obowiązującą od 1 września 2017 r. 

 

 

 
 
 
 


